



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 14 marca 2007 r.

Druk nr 375 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 14 marca 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 14 marca 2007 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o Krajowym Centrum Szkolenia Kadr Sądów Powszechnych i Prokuratury oraz niektórych innych ustaw,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8.**

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Centrum Szkolenia Kadr Sądów Powszechnych i Prokuratury oraz niektórych innych ustaw

I. Wniosek o odrzucenie ustawy. Wniosek sen.
R. Ciecierskiego

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1, 4 i 6 należy głosować łącznie.

1) w art. 1 w pkt 1 w lit. a, w ust. 1 wyraz "zwaną" zastępuje się wyrazem "zwanej";
Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję

Uwaga:

Poprawki nr 2 i 8 należy głosować łącznie.

2) w art. 1 w pkt 7:
a) w art. 10f w ust. 10,
b) w art. 10m w ust. 4 w pkt 3
- skreśla się wyrazy ", zawodowego kuratora sądowego";
Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję

3) w art. 1 w pkt 7, w art. 10k w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "zatrzymany z powodu schwywania na gorącym uczynku popełnienia przestępstwa;" zastępuje się wyrazami "zatrzymany w związku z ujęciem na gorącym uczynku;"
Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję

4) w art. 2 w pkt 8, w art. 92b w ust. 1 w pkt 1 wyraz "zwanego" zastępuje się wyrazem "zwanym";
Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję

5) w art. 2 w pkt 12, w art. 97 w pkt 1 po wyrazie "aplikację" dodaje się wyrazy "prokuratorską w wojskowych jednostkach organizacyjnych prokuratury";
Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję

- | | | |
|----|--|--|
| 6) | w art. 3 w pkt 4, w art. 51 w § 3 w pkt 1 wyraz "zwanego" zastępuje się wyrazem "zwanym"; | Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję |
| 7) | w art. 6 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:
"2a) tytuł działu III otrzymuje brzmienie:
"Dział III
Asesorzy sądowi i aplikacja sądowo-prokuratorska";"; | Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję |
| 8) | skreśla się art. 7. | Poprawka
KPCP
poparta przez
komisję |